1. SPORTident Winter-Stundenlaufserie mit Musik (3. Lauf)
Arnstadt / 20.03.2024

Detalizéti rezultati

Susanne Henning Kopéjais laiks: 28:36
Klubs: SG-EINHEIT-ARNSTADT Atrums: 8.08 km/h
Numurs: 7

Skréjiena izpildijums: 7:25 min/km
Posms: 0.35 km Apli: 11 (3.85 km)

Halbstundenlauf
Vieta distancé/Sievietes: 10 (no 13)

Grupa: Vieta grupa: 3(no 3)
Seniorinnen W40 (40-44) H

Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats

Kontrolpunkts  Posma Posma Posma VietaztrUkum:Vietaztrikums Kopa Kopa Kopa Vietaztrukum:Vietaztrikums
km Laiks min/kmgrupa grupdSievietSievietes  km Laiks min/kmgrupa grupdSievietSievietes
Aplis 1 035 2:18 6:34 3 0:54 12 0:54 035 2:18 6:34 3 0:54 12 0:54

Aplis 2 0.35 2:21 6:42 3 0:57 11 0:57 0.70  4:39 6:38 3 1:51 11 1:51
Aplis 3 035 2:24 651 3 0:59 10 0:59 1.05 7:03 642 3 250 10 2:50
Aplis 4 035 2:33 717 3 1:04 10 1:04 140 9336 651 3 354 10 3:54
Aplis 5 035 2:383 7331 3 1:07 10 1:07 1.75 12:14 659 3 501 10 5:01
Aplis 6 035 245 7:51 3 1:13 10 1:13 210 1459 7:08 3 6:14 10 6:14
Aplis 7 035 241 740 3 1:09 10 1:09 245 17140 7:12 3 723 10 7:23
Aplis 8 035 241 7:40 3 1:09 10 1:09 280 20:21 7:16 3 832 10 8:32
Aplis 9 035 302 839 3 1:30 11 1:30 315 2323 7:25 3 10:02 10 10:02
Aplis 10 035 233 7:17 3 1:00 11 1:00 350 25:556 7:24 3 11:02 10 11:02
Aplis 11 035 2:40 7:37 3 1:05 12 1:05 385 2836 7:25 3 12:07 10 12:07

Timing by SPORTident timing.sportident.com




